Razão Social

Endereço

CEP

Loja

Incrição CNPJ

Telefone da Loja

Nat. Operação:

Data da Emissão:

Data da Vencimento:

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE - ESTADO:

INSCR. CNPJ Nº CPF:

TELEFONE:

E-MAIL:

CONTRATO Nº

QUANTIDADE: VALOR UNITÁRIO: VALOR TOTAL:

30 136,66R$                                  4.100,00R$

-R$                                        -R$

-R$                                        -R$

-R$                                        -R$

-R$                                        -R$

4.100,00R$

758.298.193-68

86 - 99401 - 1158

26/10/2023

ALUGUEL

FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA COSTA

AV JOAO XXIII, Nº 9525, QUADRA AQ CASA 24, COND TERRAS ALPHAVILLE, BAIRRO: NOVO URUGUAI

NOTA FATURA

LAVAGEM:

MY CAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA

64003-700

17.577.449/0001-10

(86) 3225-2600 / 99941-6438 / 98191-3000

AVARIAS:

TERESINA-PI- CEP: 64073-650

TERESINA-PI

Nº   1477/2023

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

26/10/2023

DESCONTO:

COMBUSTÍVEL:

LOCAÇÃO DE AUTOS:

Coforme lei complementar de nº116/2003 de 31/07/05, o ramo de locação de veiculo esta isenta de

recolhimento de ISS, consequentemente desobrigado de emissão de Nota Fiscal.

AV CENTENÁRIO Nº 1908 - SALA B - AEROPORTO

fcostasaude@gmail.com

3415

VALOR POR EXTENSO:

Favorecido: MY CAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA

01 VEÍCULO CHEV/ONIX PLUS 1.0 FLEX, 04 PORTAS C/ AR, DH, VE, TE - PLACA: RSK-7J02

PERÍODO DE 26 DE SETEMBRO A 26 DE OUTUBRO DE 2023

VALOR TOTAL

BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Cód. Agência: 3828 Oper: 003 Cód. Conta Corrente: 1240-2

QUATRO MIL E CEM REAIS

DIARIAS:

MY CAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA

CNPJ: 17.577.449/0001-10
Avenida Centenário, 1908 – Sala: B - Bairro: Aeroporto

Fones: (86) 3225-2600/ 98191-3000/ 99941-6438
E-mail: locadoramycar@hotmail.com

RECIBO

Teresina, 26 de Outubro de 2023.

Aos Cuidados: SETOR FINANCEIRO.

Recebemos de FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA COSTA importância de

R$ 4.100,00 (Quatro Mil e Cem Reais) referente à locação de 01 veículo conforme
contrato 3415, nota de fatura N° 1477.2023 emitida em 26/10/2023.

Atenciosamente,

Denilmarcos C. Sousa
SETOR FINANCEIRO